
UCHWAŁA NR LXXIII/541/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/484/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 listopada 2023r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1-
2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1939 z późn. zm.),  

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/484/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na  2024r. zmianie ulega zapis załącznika Nr 1 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024: Punkt V. Zadania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zasad wynagradzania komisji: Zasady wynagradzania 
członków GKRPA w Pilchowicach - otrzymuje następujące brzmienie:„Członkom Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pilchowicach przysługuje wynagrodzenie za: 

- udział w posiedzeniach Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- udział w posiedzeniach Rady Gminy w Pilchowicach, jej komisjach stałych i doraźnych o ile zostali na 
nie zaproszeni w związku z problematyką należącą do właściwości GKRPA, 

- dyżury, 

- kontrole terenowe komisji (zespołu komisji). 

1. Miesięczne wynagrodzenie dla Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wynosi 1 400,00 zł brutto. 

2. Miesięczne wynagrodzenie dla Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
wynosi 700,00 zł brutto. 

3. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest lista obecności z udziału w wykonywanych czynnościach w tym 
w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych stanowiąca załącznik do 
protokołu. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji potrąca się 100% wynagrodzenia miesięcznego. 

4. Wynagrodzenie wypłacane jest w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca, 
w którym powstało prawo do wynagrodzenia, na rachunek bankowy wskazany przez członka komisji." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC581C4-1FB1-45E7-B0AD-6A329C8AF7C8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2024r.  
       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC581C4-1FB1-45E7-B0AD-6A329C8AF7C8. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/541/24 
Data dokumentu 2024-04-22 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/484/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 

23 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2024 r. 

Identyfikator dokumentu 3EC581C4-1FB1-45E7-B0AD-6A329C8AF7C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-123164851 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.04.2024 12:44:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC581C4-1FB1-45E7-B0AD-6A329C8AF7C8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIII/541/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


